

















TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtani private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Perfituar te ardhurat neto ne shumen 849,999.96 (teteqinde e dyzet e nente
mije e nenteqinde e nentedhjete e nente pike nentedhjete e gjashte)} Leké per
pagesen prejQ_ﬂa te ¢mimit te girase se njesise te ndodhur ne
Lagjja nr. 2, Sarande, per periudhen dhjetor 2016 - gusht i
Me te girase m'.“ dt. 04.09.2012 dheM
, dt. 05.02.2013

Refero né pikén 1 té formularit té té dhénave konfidenciale

849,699.96 (teteqinde e dyzet e

nente e nenteginde e nentedhjete e
nente pike nentedhjete e gjashte)
Leké

Perfituar te ardhurat neto ne shumen 165,000 (njeqinde e gjashtedhjete e pese

mije) Leké per pagesen prej a te ¢mimit te airace se niesise
1] per pag prej ,

prej 29.3 m” (ne proces legalizimi) te ndodhur ne oer

periudhen shtator 2017 — dhjetor 2017, sipas Kontrates se girase n—

165,000 (njeginde e gjashtedhjete
e pese mije) Leké

Perfituar te ardhurat neto ne shumen 204,000(dyqind e katermije) Leke, per

pagesen prej Qiramar-asit. Paman l:"'"ik_e: ¢mimit te girase
se njesise te ndodhur Lo . g e e =y SATANKEC

204,000 (dyqinde e katermije)
Leke

DETYRIMET FINANCIARE 5
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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- Kredi marre nga “Fondi Besa” sha, me dt. 15.12.2016, | 249,417(dyqinde e | 888,107.44(teteqin
nepermi'et kontrates se kredise dhe hipotekes [}l | dyzet ¢ nente mije e |de e tetedhjete e

Tep, M- » ne shumen 680,000 (gjashteqinde ¢ | katerginde e | tete mije e njeqinde
tetedhjete mije) Leke me afat 60 muaj, interes 2.0833 (dy shtatembedhjete) Leke | e shtate pike dyzet
pike zero teteqinde e tridhjet e tri)%,; e kater) Leke

Kesti mujor 20,000 (njezet mije) Leke;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje (€ tij.
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